
Jaunā redakcijā 
 

APSTIPRINĀTI  

2023. gada 15. septembrī 

       Sabiedrības ārkārtas dalībnieku sapulcē  

Protokols Nr.4  1.punkts 

 

 
 

 

 

 

 

 

SIA „ALAAS” 
 

 
 
 

 

 

 

STATŪTI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rēzeknē, 2023 

 

 

 

 

 



1. VISPĀRĪGIE JAUTĀJUMI 

1.1. Sabiedrības firma ir SIA „ALAAS” 

     1.2. Sabiedrības komercdarbības veidi (NACE klasifikators): 

1.2.1.   38.11 Atkritumu savākšana (izņemot bīstamos atkritumus); 

1.2.2.   38.21 Atkritumu apstrāde un izvietošana (izņemot bīstamos atkritumus); 

1.2.3.   38.32 Šķirotu materiālu pārstrāde. 

1.3. Paziņojumus par dalībnieku sapulces sasaukšanu un ar tiem saistītos dokumentus 

sabiedrības pārvaldes un kontroles institūcijām un sabiedrības locekļiem nosūta pa pastu vai 

elektroniski uz adresēm, kuras ir paziņotas sabiedrībai, vai nodod personīgi. 

1.4. Sabiedrības darbības mērķis ir nodrošināt Eiropas savienības un Latvijas Republikas 

normatīvajiem aktiem atbilstošu, augsti tehnoloģisku, videi draudzīgu un efektīvu atkritumu 

apsaimniekošanu Austrumlatgales atkritumu apsaimniekošanas reģiona iedzīvotājiem ar 

sabalansētu sabiedriskā pakalpojuma tarifu un nodrošināt kvalitatīvu sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanu sadzīves atkritumu apsaimniekošanas zonā par samērīgu maksu. 

 

2. PAMATKAPITĀLS. 

 

2.1. Sabiedrības pamatkapitāls ir EUR 1 998 692 (viens miljons deviņi simti deviņdesmit 

astoņi tūkstoši seši simti deviņdesmit divi).  

2.2. Sabiedrības pamatkapitāls sadalīts 1 998 692 (viens miljons deviņi simti deviņdesmit 

astoņi tūkstoši seši simti deviņdesmit divās)  kapitāla daļās.   

2.3. Vienas kapitāla daļas nominālvērtība ir 1 (viens) EUR. 

 

3. IZPILDINSTITŪCIJA. 

 
3.1. Sabiedrības valde sastāv no viena valdes locekļa, kurš pārstāv Sabiedrību bez 

ierobežojuma. 

3.1.1 Valdes locekli ievēlē amatā uz pieciem gadiem. 

3.2. Sabiedrības valdi ievēl un atceļ dalībnieku sapulce, kura tiek sasaukta pēc vajadzības, 

bet ne retāk kā  1 reizi gadā.  

3.3. Sabiedrības valdes lēmumus, kas ir pretrunā ar statūtiem vai likumu, atceļ pati valde 

vai dalībnieku sapulce.                   

3.4. Valdes locekli var atsaukt pirms pilnvaru termiņa beigām tikai tad, ja tam ir svarīgs 

iemesls. Par šādu iemeslu jebkurā gadījumā uzskatāma rupja pilnvaru pārkāpšana, pienākumu 

neizpilde vai nepienācīga izpilde, nespēja vadīt sabiedrību, kaitējuma nodarīšana sabiedrības 

interesēm, kā arī uzticības zaudēšana. 

3.5. Dalībnieku sapulces sasauc administratīvajā teritorijā, kurā reģistrēta Sabiedrības 

juridiskā adrese vai Rēzeknes pilsētas administratīvajā teritorijā. 
 

Rēzeknē, 2023.gada 15.septembrī 

 

Valdes loceklis                                                          A.Metlāns 

 

Protokola pareizības apliecinātājs:          

Rēzeknes valstspilsētas pašvaldības kapitāldaļu turētājs  

Rēzeknes valstspilsētas pašvaldības  izpilddirektors                                      Raimonds Olehno 

 

Ludzas novada pašvaldības kapitāldaļu turētājs  

Ludzas novada pašvaldības izpilddirektors       Sergejs Jakovļevs 



 

 

Rēzeknes novada pašvaldības kapitāldaļu turētājs  

Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors     Jānis Troška 

 

Sapulces protokoliste:                                                                I.Cibuļska  
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 


